r Santos

Ve dor

o

Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

REQUERIMENTO N° 028/2023

Os Vereadores que este subscreve, ouvida a casa no prazo regimental, vêm

requerer do Prefeito Municipal, Sr. Rutilio Eugênio Cavalcanti filho a possibilidade de

encaminhar copias de todas as diárias do Prefeito, Vice-prefeito e secretários dos

anos 2021(dois mil e vinte e um), 2022 (dois mil e vinte e dois) e 2023 (dois mil e

vinte e três) até o mês corrente.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário tal solicitação para fins de transparência para população.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Uru uia/MG, 05 de outubro de 2023.

Alban

	os da Mata

\V-efeadora

Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

CD-7051

	Page 1